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ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Директор соревнования Тян Владимир Ильич г.Йошкар-Ола

Менеджер соревнования Сергеев Александр Владимирович г.Йошкар-Ола

Главный судья Гребнев Алексей Николаевич 1 категория г.Йошкар-Ола

Главный секретарь Воронцов Виталий Владимирович 1 категория г.Йошкар-Ола

Заместитель главного судьи Бодягина Надежда Николаевна 1 категория г.Йошкар-Ола

Заместители главного секретаря Новожилова Наталья Ивановна, Кабанова Алёна Владимировна г.Йошкар-Ола

Рефери Лукьянов Константин Петрович 1 категория г.Йошкар-Ола

Заместитель главного судьи

по техническому обеспечению Ендубаев Анатолий Романович 1 категория г.Йошкар-Ола

АПЕЛЛЯЦИОННОЕ ЖЮРИ

Гребнев Алексей Николаевич (председатель) 1 категория г.Йошкар-Ола
Воронцов Виталий Владимирович 1 категория г.Йошкар-Ола

Тян Владимир Ильчич г.Йошкар-Ола
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Программу секретариата разработал: Воронцов В.В. (г. Йошкар-Ола, тел. +79276819582, e-mail: iaaf12@mail.ru) 3

СТАРТОВЫЙ Дисциплина: Старт: 7 августа 2016 года, 9:45 Ручной хронометраж

МЕСТО Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер Результат Разряд

#Н/Д #Н/Д ЮНОШИ 2001 г.р. и младше #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 01-02 78 КАПИТОНОВ МИХАИЛ 11.02.2001 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:14:41  

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д ДЕВУШКИ 1999-2000 г.р. #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 99-00 85 ДОМРАЧЕВА АНАСТАСИЯ 12.09.1999 3 НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:57:32  

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д ЮНОШИ 1999-2000 г.р. #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 99-00 107 КУГЕРГИН АНДРЕЙ 18.01.1999 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:24:20  

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д СПОРТСМЕНЫ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ (ЗРЕНИЕ) #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 55-59 120 ШЕВЕЛЕВ МИХАИЛ 18.06.1958 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:56:00  

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО СРЕДИ ЖЕНЩИН #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

3 А 98 САМОЙЛОВА ТАТЬЯНА 17.05.1987 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:36:42 3

2 А 86 ИВАНОВА РАИСИЯ 03.06.1995 МС КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 ПРОКОПЬЕВ А.Г. 1:26:11 2

1 А 159 ФЕДОРОВА НАДЕЖДА 30.08.1994 МС "СЕМЕНОВ-КЛУБ", ЧЕБОКСАРЫ 0 СЕМЕНОВ Г.С. 1:23:39 1

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО СРЕДИ МУЖЧИН #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

3 А 18 АХТЯМОВ АЛЕКСЕЙ 07.01.1990 КМС "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:15:13 3

2 А 127 СЕМЕНОВ СЕРГЕЙ 09.09.1985 1 ДИНАМО КЛБ "АЙВИКА" 00.01.1900 1:14:36 2

1 А 128 ЗАЙКОВ НИКОЛАЙ 05.12.1987 1 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:13:42 2

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА СРЕДИ ЖЕНЩИН, ПРОЖИВАЮЩИХ В РАЙОНАХ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 99-00 95 ПАВЛОВА АННА 02.04.2000 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:40:43 3

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д ПОБЕДИТЕЛЬ СРЕДИ МУЖЧИН, ПРОЖИВАЮЩИХ В РАЙОНАХ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 А 76 МАТВЕЕВ АЛЕКСЕЙ 30.03.1980 2 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:21:25  

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА СРЕДИ ЖЕНЩИН, ПРОЖИВАЮЩИХ В г. ЙОШКАР-ОЛЕ #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 50-54 53 ПАЙДУКОВА МАРГАРИТА 22.04.1966 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:38:20 3

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д ПОБЕДИТЕЛЬ СРЕДИ МУЖЧИН, ПРОЖИВАЮЩИХ В г. ЙОШКАР-ОЛЕ #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 50-54 14 КРЫЛОВ ВЛАДИМИР 05.06.1964 МС "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:23:02  

НАГРАДНОЙ ЛИСТ
Погодные условия:               в 9.45  t + 26 Со, влажность воздуха 45 %, ветер З 2 м/с, малооблачно, давление 757 мм. рт. ст.;              в 11.30  t + 28 Со, влажность воздуха 40 %, ветер СЗ 2 м/с, малооблачно, давление 757 мм. рт. ст.                                                                                                                               
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#Н/Д #Н/Д МУЖЧИНЫ, 71 год и старше #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 71 13 ТАЛЬКО ВЯЧЕСЛАВ 13.12.1944 КМС "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", ЙОШКАР-ОЛА КЛБ "АЙВИКА" ГОРОХОВ В.Е. 1:45:58  
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д ЖЕНЩИНЫ, 65-70 лет #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 65-70 71 ПАЛЬЦЕВА РИММА 10.10.1948 ЗМС ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:08:16  
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д МУЖЧИНЫ, 65-70 лет #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 65-70 8 ГОРОХОВ ВАЛЕРИЙ 24.01.1949 1 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:32:48  
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д МУЖЧИНЫ, 60-64 года #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 60-64 40 РОМАНОВ ВАЛЕРИЯН 01.05.1953 МС КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:34:52  
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д ЖЕНЩИНЫ, 55-59 лет #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 55-59 93 ЖУКОВА НИНА 01.11.1958 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", НОВОЧЕБОКСАРСК 0 00.01.1900 1:50:46  
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д МУЖЧИНЫ, 55-59 лет #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 55-59 103 АФАНАСЬЕВ ВЛАДИМИР 16.04.1957 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:38:30  
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д ЖЕНЩИНЫ, 50-54 года #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 50-54 100 ПАЙГАШЕВА СВЕТЛАНА 19.06.1964 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:28:13  
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д МУЖЧИНЫ, 50-54 года #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 50-54 68 АФАНАСЬЕВ ВЯЧЕСЛАВ 18.05.1962 0 ДИНАМО, ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:22:42  
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д ЖЕНЩИНЫ, 45-49 лет #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 45-49 56 ЯГДАРОВА ВЕРА 29.04.1969 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:55:50  
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д МУЖЧИНЫ, 45-49 лет #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 45-49 102 МАРТЬЯНОВ ВЯЧЕСЛАВ 13.01.1968 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:25:06  
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д ЖЕНЩИНЫ, 40-44 года #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 40-44 97 ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ 28.09.1975 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:52:27  
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д МУЖЧИНЫ, 40-44 года #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 40-44 114 СТЕПАНОВ ВИТАЛИЙ 14.05.1976 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:30:34  

Главный судья                                                А.Н. Гребнев Главный секретарь                                                В.В. Воронцов
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#Н/Д #Н/Д КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО СРЕДИ КОМАНД РАЙОНОВ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

4 #Н/Д #Н/Д ВОЛЖСКИЙ РАЙОН #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д время 16:24:41 8 #Н/Д

3 МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН время 13:42:57 8 #Н/Д

2 #Н/Д #Н/Д СЕРНУРСКИЙ РАЙОН #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 9 #Н/Д

1 #Н/Д #Н/Д МОРКИНСКИЙ РАЙОН #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 17 #Н/Д

#Н/Д #Н/Д КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО СРЕДИ СПОРТИВНЫХ КЛУБОВ #Н/Д #Н/Д #Н/Д

3 #Н/Д #Н/Д "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ" #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 10 РЕЗУЛЬТАТОВ 15:19:09 #Н/Д

2 #Н/Д #Н/Д КЛБ "МАРИЙ ЭЛ" #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 10 РЕЗУЛЬТАТОВ 14:40:18 #Н/Д

1 #Н/Д #Н/Д ДИНАМО #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 10 РЕЗУЛЬТАТОВ 14:02:57 #Н/Д

Главный судья                                                А.Н. Гребнев Главный секретарь                                                В.В. Воронцов
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Дисциплина: Группа: АБСОЛЮТНЫЙ ЗАЧЕТ Старт: 7 августа 2016 года, 9:45 Ручной хронометраж

ПОЛ МЕСТО Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер Результат Разряд

М 1 А 128 ЗАЙКОВ НИКОЛАЙ 05.12.1987 1 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:13:42 2

М 2 А 127 СЕМЕНОВ СЕРГЕЙ 09.09.1985 1 ДИНАМО КЛБ "АЙВИКА" 00.01.1900 1:14:36 2

М 3 А 18 АХТЯМОВ АЛЕКСЕЙ 07.01.1990 КМС "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:15:13 3

М 4 А 76 МАТВЕЕВ АЛЕКСЕЙ 30.03.1980 2 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:21:25  

М 5 А 106 КОЛЬЦОВ РОМАН 27.10.1993 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:22:33  

М 6 50-54 68 АФАНАСЬЕВ ВЯЧЕСЛАВ 18.05.1962 0 ДИНАМО, ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:22:42  

М 7 50-54 141 БАРАНОВ ВАСИЛИЙ 27.05.1966 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:22:50  

М 8 50-54 14 КРЫЛОВ ВЛАДИМИР 05.06.1964 МС "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:23:02  

Ж 9 А 159 ФЕДОРОВА НАДЕЖДА 30.08.1994 МС "СЕМЕНОВ-КЛУБ", ЧЕБОКСАРЫ 0 СЕМЕНОВ Г.С. 1:23:39 1

М 10 99-00 107 КУГЕРГИН АНДРЕЙ 18.01.1999 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:24:20  

М 11 А 82 МАКСИМОВ АЛЕКСЕЙ 16.07.1988 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:24:24  

М 12 А 131 АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКСАНДР 07.05.1983 1 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:24:26  

М 13 45-49 102 МАРТЬЯНОВ ВЯЧЕСЛАВ 13.01.1968 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:25:06  

Ж 14 А 86 ИВАНОВА РАИСИЯ 03.06.1995 МС КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 ПРОКОПЬЕВ А.Г. 1:26:11 2

М 15 А 17 СЕМЕНОВ РОМАН 28.09.1991 1 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 ГОРОХОВ В.Е. 1:26:37  

М 16 45-49 29 МАЛАНОВ СЕРГЕЙ 23.01.1967 КМС ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:27:26  

М 17 А 39 РОМАНОВ ВАСИЛИЙ 01.05.1985 0 ДИНАМО, МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:27:27  

М 18 А 129 ГАВРИЛОВ НИКОЛАЙ 16.03.1986 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:28:27  

М 19 А 134 СОКОЛОВ АНТОН 01.03.1989 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:28:40  

М 20 А 7 ИВАНОВ АЛЕКСАНДР 06.08.1987 0 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 ГОРОХОВ В.Е. 1:28:41  

М 21 А 132 ИЗИДИРОВ СЕРГЕЙ 10.11.1984 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:29:47  

М 22 А 135 ТИМОКОВ НИКОЛАЙ 26.06.1982 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:30:20  

М 23 40-44 114 СТЕПАНОВ ВИТАЛИЙ 14.05.1976 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:30:34  

М 24 А 16 ПЕТЯКОВ ВЛАДИМИР 24.02.1986 2 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 ГОРОХОВ В.Е. 1:31:29  

М 25 45-49 52 ОЛЕШКИН ВАЛЕРИЙ 12.11.1966 0 КЛБ "АЙВИКА", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:31:51  

М 26 45-49 158 ЦВЕТНОВ ВАЛЕРИЙ 26.12.1967 0 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 0 00.01.1900 1:31:52  

М 27 А 9 АХТЯМОВ АНДРЕЙ 06.11.1987 0 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:32:43  

М 28 65-70 8 ГОРОХОВ ВАЛЕРИЙ 24.01.1949 1 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:32:48  

М 29 50-54 73 БОЧКАРЕВ ЕВГЕНИЙ 27.11.1965 0 КЛБ "АЙВИКА", ЯРАНСК 0 00.01.1900 1:33:35  

М 30 50-54 111 ПЕТРОВ ЕВГЕНИЙ 18.07.1964 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:34:11  

М 31 40-44 138 ЯГОДАРОВ ЭДУАРД 04.08.1974 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:34:42  

М 32 60-64 40 РОМАНОВ ВАЛЕРИЯН 01.05.1953 МС КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:34:52  

М 33 50-54 11 ЧЕМЕКОВ ВЯЧЕСЛАВ 30.04.1963 1 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ РАЙОН 0 ГОРОХОВ В.Е. 1:35:08  

М 34 99-00 144 МИНЗЯНОВ ТИМУР 25.03.1999 0 КАЗАНЬ 0 00.01.1900 1:35:10  

М 35 40-44 148 СЕМЕНОВ АЛЕКСАНДР 17.02.1975 2 КЛБ "ЮЖНАЯ ЛИНИЯ", САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 0 00.01.1900 1:35:12  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Погодные условия:               в 9.45  t + 27 Со, влажность воздуха 50 %, ветер ЮЗ 2 м/с, малооблачно, давление 755 мм. рт. ст.;              в 11.30  t + 29 Со, влажность воздуха 40 %, ветер ЮЗ 3 м/с, малооблачно, давление 757 мм. рт. ст.                                                                                                                               

Трасса:  шоссе (покрытие - асфальт). Высота над уровнем моря:  старт 98 м, финиш 88 м (снижение уклона -0,05 %). Расстояние между стартом и финишем:  3,72 км (17,64 %)

Рекорды Республики Марий Эл: Василий Бондарев (1:04:56, 1996 год), Алевтина Иванова (1:10:43, 2010 год)

Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"

Марийское региональное отделение Общероссийской общественной организации "Всероссийская федерация легкой атлетики"
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Главный судья                                                А.Н. Гребнев Главный секретарь                                                В.В. Воронцов
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М 36 40-44 91 МАКСИМОВ МИХАИЛ 18.08.1975 0 КЛБ "АЙВИКА", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:35:42  

Ж 37 А 98 САМОЙЛОВА ТАТЬЯНА 17.05.1987 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:36:42 3

М 38 60-64 36 ЭПАЕВ ВЛАДИМИР 02.04.1955 КМС КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:38:01  

Ж 39 50-54 53 ПАЙДУКОВА МАРГАРИТА 22.04.1966 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:38:20 3

М 40 55-59 103 АФАНАСЬЕВ ВЛАДИМИР 16.04.1957 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:38:30  

М 41 А 37 ДРУЖИНИН ВИКТОР 10.04.1987 0 ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:38:52  

М 42 55-59 61 ЛЕБЕДЕВ ВАСИЛИЙ 09.03.1959 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:39:09  

М 43 А 136 ЛЕБЕДЕВ СЕРГЕЙ 16.08.1978 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:39:12  

М 44 50-54 79 ЯМБАЕВ МИХАИЛ 22.11.1961 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:39:27  

М 45 А 44 МАТВЕЕВ ДЕНИС 02.10.1983 0 КЛБ "АЙВИКА" КУГЕСИ 00.01.1900 1:39:39  

М 46 45-49 113 САПОЖНИКОВ ВЛАДИМИР 03.01.1967 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", НОВОЧЕБОКСАРСК 0 00.01.1900 1:40:06  

М 47 А 48 УРДЯКОВ РУСТАМ 05.02.1998 0 ДЮЦ "АЗИМУТ", ЙОШКАР-ОЛА 0 ФЕДОРОВ С.С. 1:40:24  

Ж 48 99-00 95 ПАВЛОВА АННА 02.04.2000 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:40:43 3

М 49 40-44 152 ЛЕБЕДЕВ ГЕННАДИЙ 01.09.1975 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ" 0 00.01.1900 1:41:07  

М 50 45-49 153 КАСНИЦКИЙ ВАЛЕРИЙ 03.06.1968 0 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:41:23  

М 51 А 90 САДОВИН АЛЕКСАНДР 30.11.1991 0 КЛБ "АЙВИКА", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:41:35  

М 52 60-64 146 ТОКТАРОВ ВАЛЕРИЙ 23.10.1955 0 КЛБ "АЙВИКА", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:42:17  

М 53 А 130 АХМЕРОВ АЛЕКСАНДР 01.04.1987 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:42:27  

М 54 45-49 62 КУПОРОСОВ ВЛАДИМИР 25.03.1970 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:42:45  

М 55 45-49 1 ВУШНЯКОВ СЕРГЕЙ 22.05.1971 0 КЛБ "ПЧЕЛКА", ШУМЕРЛЯ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 00.01.1900 1:43:13  

М 56 А 151 КОМАРОВ МАКСИМ 28.01.1997 2 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР ПО Л/А МИТЬКИН Л.Е. 1:43:18  

М 57 60-64 157 АНТИПОВ НИКОЛАЙ 06.12.1955 0 КЛБ "АЙВИКА", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:43:22  

М 58 А 74 ЯНЦУКОВ АНТОН 14.07.1997 2 ДИНАМО, КИЛЕМАРСКИЙ РАЙОН 0 ЛУКЬЯНОВ К.П. 1:44:01  

М 59 60-64 104 ВОЙКОНОВ ВАЛЕРИЯН 09.03.1954 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:44:28  

М 60 50-54 60 НИКИФОРОВ ВЛАДИМИР 04.07.1965 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:45:18  

М 61 71 13 ТАЛЬКО ВЯЧЕСЛАВ 13.12.1944 КМС "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", ЙОШКАР-ОЛА КЛБ "АЙВИКА" ГОРОХОВ В.Е. 1:45:58  

М 62 50-54 2 МАЛЕЕВ ОЛЕГ 11.01.1963 0 КЛБ "ПЧЕЛКА", ШУМЕРЛЯ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 00.01.1900 1:46:12  

Ж 63 А 34 МУБАРАКШИНА КСЕНИЯ 02.05.1998 0 ДЮЦ "АЗИМУТ", ЙОШКАР-ОЛА 0 ФЕДОРОВ С.С. 1:46:58  

М 64 40-44 139 КИРИЛЛОВ ОЛЕГ 07.09.1975 0 ДИНАМО КЛБ "АЙВИКА" 00.01.1900 1:47:02  

М 65 50-54 12 БЕССОНОВ ПАВЕЛ 24.11.1961 0 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", ЙОШКАР-ОЛА 0 ГОРОХОВ В.Е. 1:47:30  

М 66 А 145 АГАПОВ ЕВГЕНИЙ 29.04.1989 0 СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:47:44  

М 67 А 3 ОСИПОВ ПАВЕЛ 04.03.1985 0 КЛБ "ПЧЕЛКА", ШУМЕРЛЯ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 00.01.1900 1:48:51  

М 68 А 149 СРЕТЕНСКИЙ АНДРЕЙ 12.05.1996 0 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:49:22  

М 69 65-70 6 ЭМАНОВ ВАСИЛИЙ 08.04.1950 1 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", ЙОШКАР-ОЛА КЛБ "АЙВИКА" 00.01.1900 1:49:37  

Ж 70 55-59 93 ЖУКОВА НИНА 01.11.1958 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", НОВОЧЕБОКСАРСК 0 00.01.1900 1:50:46  

Главный судья                                                А.Н. Гребнев Главный секретарь                                                В.В. Воронцов
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М 71 А 59 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 07.09.1977 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:51:19  

М 72 А 147 СОЛЯНОВ ВЛАДИМИР 27.06.1988 0 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:51:43  

М 73 45-49 43 ЗЕМЦОВ ИВАН 22.06.1967 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:51:52  

Ж 74 40-44 97 ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ 28.09.1975 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:52:27  

М 75 А 150 ЛИПАТНИКОВ МИХАИЛ 23.11.1998 3 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР ПО Л/А, СОШ № 19ВОРОНЦОВ В.В. 1:55:18  

М 76 А 87 ЛЕУХИН ДМИТРИЙ 14.12.1980 0 ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:55:41  

Ж 77 45-49 56 ЯГДАРОВА ВЕРА 29.04.1969 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:55:50  

М 78 55-59 120 ШЕВЕЛЕВ МИХАИЛ 18.06.1958 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:56:00  

Ж 79 А 101 ЯКИМОВА ЗИНАИДА 21.11.1992 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:57:00  

М 80 А 50 ПУПЫШЕВ МИХАИЛ 22.11.1987 0 ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:57:06  

Ж 81 А 38 ПЕТРОВА АННА 31.03.1998 0 ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:57:30  

Ж 82 99-00 85 ДОМРАЧЕВА АНАСТАСИЯ 12.09.1999 3 НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:57:32  

М 83 40-44 41 ФОМИЧЕВ АЛЕКСАНДР 20.02.1974 0 ДИНАМО (В/Ч 58661-78), МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:58:14  

М 84 А 66 ГЛАЗЫРИН АЛЕКСЕЙ 17.08.1979 0 ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:58:22  

М 85 А 89 ШИЛКОВ ДМИТРИЙ 29.09.1987 0 ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 00.01.1900 1:58:34  

Ж 86 А 58 ЗОТОВА АНАСТАСИЯ 23.07.1985 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:58:58  

Ж 87 А 54 АЛЕКСАНДРОВА ТАТЬЯНА 29.01.1987 0 КЛБ "АЙВИКА", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:59:12  

М 88 99-00 51 КУЗНЕЦОВ ПАВЕЛ 28.01.1999 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:59:28  

Ж 89 99-00 47 НИКОЛАЕВА ЕКАТЕРИНА 03.07.1999 0 ДЮЦ "АЗИМУТ", ЙОШКАР-ОЛА 0 ФЕДОРОВ С.С. 2:00:07  

М 90 А 49 ВОЛКОВ СЕРГЕЙ 27.12.1991 0 ДЮЦ "АЗИМУТ", ЙОШКАР-ОЛА 0 ФЕДОРОВ С.С. 2:00:09  

Ж 91 45-49 84 РЯБЧИКОВА ЗОЯ 01.01.1967 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:00:15  

М 92 А 55 ПИГАЛИН ДМИТРИЙ 29.10.1979 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:00:32  

Ж 93 А 142 ШУМИЛОВА АНГЕЛИНА 22.06.1980 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 2:00:41  

М 94 А 137 ШУМИЛОВ АЛЕКСЕЙ 09.08.1980 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 2:00:42  

М 95 55-59 105 ИЛЬИН АНАТОЛИЙ 11.05.1961 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:01:42  

М 96 65-70 122 ЯКИМОВ МИХАИЛ 22.10.1949 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:02:30  

М 97 55-59 110 НИКОЛАЕВ БОРИС 02.11.1958 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:02:50  

Ж 98 А 77 СМИРНОВА СВЕТЛАНА 23.10.1983 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:02:50  

М 99 55-59 67 РЫБАКОВ ВАСИЛИЙ 15.10.1959 0 СОВЕТСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:04:43  

М 100 А 70 ЛАСТОЧКИН ВАДИМ 14.10.1976 0 ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:05:31  

М 101 А 19 ТАТАРИНОВ ТИМОФЕЙ 23.03.1989 0 ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:07:16  

М 102 60-64 15 ЯКАЕВ ВИКТОР 21.04.1953 2 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", СОВЕТСКИЙ РАЙОН 0 ГОРОХОВ В.Е. 2:07:27  

М 103 65-70 161 ФЕДОРОВ ГЕННАДИЙ 01.07.1946 0 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 СЕРГЕЕВ В.В. 2:07:35  

М 104 А 154 ПОКТАРОВ ВАЛЕРИЙ 19.05.1987 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:07:42  

Ж 105 65-70 71 ПАЛЬЦЕВА РИММА 10.10.1948 ЗМС ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:08:16  

Главный судья                                                А.Н. Гребнев Главный секретарь                                                В.В. Воронцов
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ПОЛ МЕСТО Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер Результат Разряд

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Погодные условия:               в 9.45  t + 27 Со, влажность воздуха 50 %, ветер ЮЗ 2 м/с, малооблачно, давление 755 мм. рт. ст.;              в 11.30  t + 29 Со, влажность воздуха 40 %, ветер ЮЗ 3 м/с, малооблачно, давление 757 мм. рт. ст.                                                                                                                               

Трасса:  шоссе (покрытие - асфальт). Высота над уровнем моря:  старт 98 м, финиш 88 м (снижение уклона -0,05 %). Расстояние между стартом и финишем:  3,72 км (17,64 %)

Рекорды Республики Марий Эл: Василий Бондарев (1:04:56, 1996 год), Алевтина Иванова (1:10:43, 2010 год)

Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"

Марийское региональное отделение Общероссийской общественной организации "Всероссийская федерация легкой атлетики"

III Йошкар-Олинский полумарафон, посвященный Дню города Йошкар-Олы
5-7 августа 2016 года, г. Йошкар-Ола

М 106 65-70 20 СОКОЛОВ НИКОЛАЙ 01.01.1947 0 КЛБ "АЙВИКА", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:08:18  

М 107 А 88 САМСОНОВ ФЕЛИКС 17.09.1989 0 ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:08:35  

М 108 55-59 25 АФАНАСЬЕВ ИГОРЬ 14.01.1958 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:08:59  

М 109 А 75 ЯСНОВСКИЙ АРТЕМ 02.01.1987 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:09:43  

М 110 А 126 БОЕВ МАКСИМ 17.09.1988 0 ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:11:31  

М 111 45-49 81 ПАВЛОВ ЕВГЕНИЙ 05.02.1969 1 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:13:41  

М 112 А 26 ЕЛЬМЕКЕЕВ АЛЕКСАНДР 02.01.1984 0 КЛБ "АЙВИКА", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:14:00  

М 113 01-02 78 КАПИТОНОВ МИХАИЛ 11.02.2001 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:14:41  

М 114 65-70 109 МАРТЬЯНОВ ЗОСИМ 11.08.1949 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:14:42  

Ж 115 99-00 28 КРАСНОВА ЕЛЕНА 21.02.2000 0 СОВЕТСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:14:52  

Ж 116 45-49 63 ЕЛЬМЕКЕЕВА ВАЛЕНТИНА 05.05.1970 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:17:01  

Ж 117 А 99 СЕРГЕЕВА ЛАДА 12.07.1996 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:17:02  

М 118 А 143 ИЛЬИН СЕРГЕЙ 12.06.1988 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 2:17:32  

М 119 А 21 ДОБРОЖЕЛАННОВ ПАВЕЛ 09.07.1980 0 ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:17:40  

М 120 60-64 69 ДОБРОЖЕЛАННОВ АНАТОЛИЙ 14.03.1954 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:18:24  

М 121 01-02 72 БОЧКАРЕВ ДЕНИС 07.05.2002 0 КЛБ "АЙВИКА", ЯРАНСК 0 00.01.1900 2:20:25  

М 122 99-00 64 ЧМИЛЬ КОНСТАНТИН 06.06.1999 0 ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:20:32  

М 123 А 83 ЕЛЬМЕКЕЕВ ГЕННАДИЙ 29.11.1987 0 ДИНАМО (В/Ч 48404), ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:20:32  

Ж 124 99-00 31 КОЛЬЦОВА ВАЛЕРИЯ 05.05.1999 0 ДЮЦ "АЗИМУТ", ЙОШКАР-ОЛА 0 ФЕДОРОВ С.С. 2:21:24  

М 125 А 35 ФЕДОРОВ СЕРГЕЙ 28.07.1978 0 ДЮЦ "АЗИМУТ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:22:11  

М 126 А 155 ЕФРЕМОВ ЕВГЕНИЙ 06.02.1979 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЧЕБОКСАРЫ 0 00.01.1900 2:22:22  

М 127 55-59 112 ПЕТРОВ НИКОЛАЙ 25.05.1959 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:22:31  

М 128 01-02 121 ЭБУКАЕВ РОМАН 24.06.2001 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:24:53  

М 129 71 4 КОТОВ АНАТОЛИЙ 21.12.1939 0 КЛБ "ПЧЕЛКА", ШУМЕРЛЯ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 00.01.1900 2:25:06  

Ж 130 А 94 МИХАЙЛОВА СНЕЖАНА 14.02.1998 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:25:41  

М 131 45-49 156 ВАСИЛЬЕВ ВЛАДИМИР 10.10.1967 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", НОВОЧЕБОКСАРСК 0 00.01.1900 2:25:45  

М 132 40-44 140 СОКОЛОВ АНДРЕЙ 09.08.1971 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 2:26:40  

М 133 65-70 30 БИРЮКОВ ВАЛЕРИЙ 10.07.1947 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:27:05  

Ж 134 50-54 100 ПАЙГАШЕВА СВЕТЛАНА 19.06.1964 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:28:13  

Ж 135 55-59 23 ЗАМКОВА ВЕРА 01.01.1961 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:28:18  

Ж 136 40-44 96 ПУТИЛОВА ВЕРА 10.05.1972 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:28:27  

М 137 60-64 115 СОЛОВЬЕВ АЛЕКСАНДР 16.03.1954 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:28:27  

Ж А 92 ГРИГОРЬЕВА ДИАНА 11.08.1998 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 DNF #Н/Д

М А 80 МАНАСОВ ОЛЕГ 15.08.1994 1 ДИНАМО, ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 0 ЛУКЬЯНОВ К.П. DNF #Н/Д

Ж 99-00 160 ПЕТРОВА МАРИНА 10.08.1999 1 ПАРАНЬГИНСКИЙ РАЙОН УОР ЗАЙКОВА Е.Э. DNF #Н/Д

Главный судья                                                А.Н. Гребнев Главный секретарь                                                В.В. Воронцов
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Погодные условия:               в 9.45  t + 27 Со, влажность воздуха 50 %, ветер ЮЗ 2 м/с, малооблачно, давление 755 мм. рт. ст.;              в 11.30  t + 29 Со, влажность воздуха 40 %, ветер ЮЗ 3 м/с, малооблачно, давление 757 мм. рт. ст.                                                                                                                               

Трасса:  шоссе (покрытие - асфальт). Высота над уровнем моря:  старт 98 м, финиш 88 м (снижение уклона -0,05 %). Расстояние между стартом и финишем:  3,72 км (17,64 %)

Рекорды Республики Марий Эл: Василий Бондарев (1:04:56, 1996 год), Алевтина Иванова (1:10:43, 2010 год)
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М А 10 ЧЕМЕКОВ АЛЕКСАНДР 20.05.1998 0 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ РАЙОН 0 ГОРОХОВ В.Е. DNF #Н/Д

М А 124 АШУРОВ ЮРИЙ 26.11.1988 0 ДИНАМО (В/Ч 34096) 0 00.01.1900 NM #Н/Д

М А 125 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСЕЙ 24.01.1983 0 ДИНАМО (В/Ч 34096) 0 00.01.1900 NM #Н/Д

М А 133 ЛУКОЯНОВ ЕВГЕНИЙ 05.04.1989 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 NM #Н/Д

М А 5 МОТОРИН АЛЕКСЕЙ 30.11.1983 0 ПСКОВ 0 00.01.1900 п.142 #Н/Д

М 55-59 22 ЗАМКОВ АЛЕКСАНДР 18.01.1960 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 п.142 #Н/Д

М А ВОРОНЦОВ ВИТАЛИЙ 23.06.1983 КМС ОРГКОМИТЕТ III ЙОШКАР-ОЛИНСКОГО ПОЛУМАРАФОНА МРО ООО "ВФЛА", СДЮСШОР :)

Главный судья                                                А.Н. Гребнев Главный секретарь                                                В.В. Воронцов
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Место Команда Количество результатов

1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 17

2 СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 9

3 МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 8

4 ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 8

5 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 4

6 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 3

7 СОВЕТСКИЙ РАЙОН 3

8 НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ РАЙОН 2

9 КИЛЕМАРСКИЙ РАЙОН 1

ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

КОМАНДЫ РАЙОНОВ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"

Марийское региональное отделение Общероссийской общественной организации "Всероссийская федерация легкой атлетики"

0

III Йошкар-Олинский полумарафон, посвященный Дню города Йошкар-Олы
0

5-7 августа 2016 года, г. Йошкар-Ола

Главный судья                                                А.Н. Гребнев Главный секретарь                                                В.В. Воронцов
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БЕГ

ПОЛ Код МЕСТО
Нагр. 

номер

Фамилия, Имя                                                                         

(КОМАНДА)

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер Результат Разряд

МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 8

М 0 20 7 ИВАНОВ АЛЕКСАНДР 06.08.1987 0 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 ГОРОХОВ В.Е. 1:28:41  

М 0 24 16 ПЕТЯКОВ ВЛАДИМИР 24.02.1986 2 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 ГОРОХОВ В.Е. 1:31:29  

М 0 106 20 СОКОЛОВ НИКОЛАЙ 01.01.1947 0 КЛБ "АЙВИКА", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:08:18  

М 0 83 41 ФОМИЧЕВ АЛЕКСАНДР 20.02.1974 0 ДИНАМО (В/Ч 58661-78), МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:58:14  

М 0 25 52 ОЛЕШКИН ВАЛЕРИЙ 12.11.1966 0 КЛБ "АЙВИКА", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:31:51  

М 0 44 79 ЯМБАЕВ МИХАИЛ 22.11.1961 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:39:27  

М 0 51 90 САДОВИН АЛЕКСАНДР 30.11.1991 0 КЛБ "АЙВИКА", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:41:35  

М 0 57 157 АНТИПОВ НИКОЛАЙ 06.12.1955 0 КЛБ "АЙВИКА", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:43:22  

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ РАЙОН 2

М 0 0 10 ЧЕМЕКОВ АЛЕКСАНДР 20.05.1998 0 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ РАЙОН 0 ГОРОХОВ В.Е. DNF #Н/Д

М 0 33 11 ЧЕМЕКОВ ВЯЧЕСЛАВ 30.04.1963 1 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ РАЙОН 0 ГОРОХОВ В.Е. 1:35:08  

Ж 0 82 85 ДОМРАЧЕВА АНАСТАСИЯ 12.09.1999 3 НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:57:32  

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 9

М 0 27 9 АХТЯМОВ АНДРЕЙ 06.11.1987 0 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:32:43  

М 0 15 17 СЕМЕНОВ РОМАН 28.09.1991 1 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 ГОРОХОВ В.Е. 1:26:37  

М 0 3 18 АХТЯМОВ АЛЕКСЕЙ 07.01.1990 КМС "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:15:13 3

М 0 112 26 ЕЛЬМЕКЕЕВ АЛЕКСАНДР 02.01.1984 0 КЛБ "АЙВИКА", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:14:00  

М 0 36 91 МАКСИМОВ МИХАИЛ 18.08.1975 0 КЛБ "АЙВИКА", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:35:42  

М 0 137 115 СОЛОВЬЕВ АЛЕКСАНДР 16.03.1954 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:28:27  

М 0 66 145 АГАПОВ ЕВГЕНИЙ 29.04.1989 0 СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:47:44  

М 0 52 146 ТОКТАРОВ ВАЛЕРИЙ 23.10.1955 0 КЛБ "АЙВИКА", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:42:17  

М 0 104 154 ПОКТАРОВ ВАЛЕРИЙ 19.05.1987 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:07:42  

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

СОВЕТСКИЙ РАЙОН 3

М 0 102 15 ЯКАЕВ ВИКТОР 21.04.1953 2 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", СОВЕТСКИЙ РАЙОН 0 ГОРОХОВ В.Е. 2:07:27  

Ж 0 115 28 КРАСНОВА ЕЛЕНА 21.02.2000 0 СОВЕТСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:14:52  

М 0 99 67 РЫБАКОВ ВАСИЛИЙ 15.10.1959 0 СОВЕТСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:04:43  

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 8

Ж 0 81 38 ПЕТРОВА АННА 31.03.1998 0 ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:57:30  

Ж 0 0 92 ГРИГОРЬЕВА ДИАНА 11.08.1998 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 DNF #Н/Д

Ж 0 130 94 МИХАЙЛОВА СНЕЖАНА 14.02.1998 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:25:41  

М 0 13 102 МАРТЬЯНОВ ВЯЧЕСЛАВ 13.01.1968 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:25:06  

М 0 59 104 ВОЙКОНОВ ВАЛЕРИЯН 09.03.1954 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:44:28  

М 0 95 105 ИЛЬИН АНАТОЛИЙ 11.05.1961 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:01:42  

М 0 97 110 НИКОЛАЕВ БОРИС 02.11.1958 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:02:50  

М 0 127 112 ПЕТРОВ НИКОЛАЙ 25.05.1959 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:22:31  

М 0 128 121 ЭБУКАЕВ РОМАН 24.06.2001 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:24:53  

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КОМАНДЫ РАЙОНОВ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"
Марийское региональное отделение Общероссийской общественной организации "Всероссийская федерация легкой атлетики"

0

III Йошкар-Олинский полумарафон, посвященный Дню города Йошкар-Олы
0

5-7 августа 2016 года, г. Йошкар-Ола

Главный судья                                                А.Н. Гребнев Главный секретарь                                                В.В. Воронцов
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ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 3

М 0 114 109 МАРТЬЯНОВ ЗОСИМ 11.08.1949 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:14:42  

М 0 72 147 СОЛЯНОВ ВЛАДИМИР 27.06.1988 0 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:51:43  

М 0 68 149 СРЕТЕНСКИЙ АНДРЕЙ 12.05.1996 0 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:49:22  

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 4

М 0 0 80 МАНАСОВ ОЛЕГ 15.08.1994 1 ДИНАМО, ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 0 ЛУКЬЯНОВ К.П. DNF #Н/Д

Ж 0 74 97 ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ 28.09.1975 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:52:27  

М 0 5 106 КОЛЬЦОВ РОМАН 27.10.1993 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:22:33  

М 0 30 111 ПЕТРОВ ЕВГЕНИЙ 18.07.1964 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:34:11  

М 0 50 153 КАСНИЦКИЙ ВАЛЕРИЙ 03.06.1968 0 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:41:23  

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

КИЛЕМАРСКИЙ РАЙОН 1

М 0 58 74 ЯНЦУКОВ АНТОН 14.07.1997 2 ДИНАМО, КИЛЕМАРСКИЙ РАЙОН 0 ЛУКЬЯНОВ К.П. 1:44:01  

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

МОРКИНСКИЙ РАЙОН 17

М 0 17 39 РОМАНОВ ВАСИЛИЙ 01.05.1985 0 ДИНАМО, МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:27:27  

М 0 32 40 РОМАНОВ ВАЛЕРИЯН 01.05.1953 МС КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:34:52  

Ж 0 87 54 АЛЕКСАНДРОВА ТАТЬЯНА 29.01.1987 0 КЛБ "АЙВИКА", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:59:12  

М 0 4 76 МАТВЕЕВ АЛЕКСЕЙ 30.03.1980 2 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:21:25  

Ж 0 98 77 СМИРНОВА СВЕТЛАНА 23.10.1983 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:02:50  

М 0 111 81 ПАВЛОВ ЕВГЕНИЙ 05.02.1969 1 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:13:41  

М 0 11 82 МАКСИМОВ АЛЕКСЕЙ 16.07.1988 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:24:24  

Ж 0 91 84 РЯБЧИКОВА ЗОЯ 01.01.1967 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:00:15  

Ж 0 48 95 ПАВЛОВА АННА 02.04.2000 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:40:43 3

Ж 0 136 96 ПУТИЛОВА ВЕРА 10.05.1972 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:28:27  

Ж 0 117 99 СЕРГЕЕВА ЛАДА 12.07.1996 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:17:02  

Ж 0 134 100 ПАЙГАШЕВА СВЕТЛАНА 19.06.1964 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:28:13  

Ж 0 79 101 ЯКИМОВА ЗИНАИДА 21.11.1992 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:57:00  

М 0 40 103 АФАНАСЬЕВ ВЛАДИМИР 16.04.1957 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:38:30  

М 0 10 107 КУГЕРГИН АНДРЕЙ 18.01.1999 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:24:20  

М 0 23 114 СТЕПАНОВ ВИТАЛИЙ 14.05.1976 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:30:34  

М 0 103 161 ФЕДОРОВ ГЕННАДИЙ 01.07.1946 0 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 СЕРГЕЕВ В.В. 2:07:35  

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ПАРАНЬГИНСКИЙ РАЙОН 0

Ж 0 0 160 ПЕТРОВА МАРИНА 10.08.1999 1 ПАРАНЬГИНСКИЙ РАЙОН УОР ЗАЙКОВА Е.Э. DNF #Н/Д

Главный судья                                                А.Н. Гребнев Главный секретарь                                                В.В. Воронцов
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Место Команда
Количество 

результатов
Сумма времени

1 ДИНАМО 10 14:02:57

2 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ" 10 14:40:18

3 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ" 10 15:19:09

4 КЛБ "АЙВИКА" 10 16:28:15

5 ДЮЦ "АЗИМУТ" 6 12:11:13

6 КЛБ "ПЧЕЛКА" 4 7:43:22

7 "СЕМЕНОВ-КЛУБ" 1 1:23:39

8 КЛБ "ЮЖНАЯ ЛИНИЯ" 1 1:35:12

ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

КОМАНДЫ СПОРТИВНЫХ КЛУБОВ

Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"

Марийское региональное отделение Общероссийской общественной организации "Всероссийская федерация легкой атлетики"

0
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"СЕМЕНОВ-КЛУБ" 1:23:39

Ж 0 9 159 ФЕДОРОВА НАДЕЖДА 30.08.1994 МС "СЕМЕНОВ-КЛУБ", ЧЕБОКСАРЫ 0 СЕМЕНОВ Г.С. 1:23:39 1

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

"ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ" 15:19:09

М 0 69 6 ЭМАНОВ ВАСИЛИЙ 08.04.1950 1 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", ЙОШКАР-ОЛА КЛБ "АЙВИКА" 00.01.1900 1:49:37  

М 0 20 7 ИВАНОВ АЛЕКСАНДР 06.08.1987 0 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 ГОРОХОВ В.Е. 1:28:41  

М 0 28 8 ГОРОХОВ ВАЛЕРИЙ 24.01.1949 1 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:32:48  

М 0 27 9 АХТЯМОВ АНДРЕЙ 06.11.1987 0 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:32:43  

М 0 33 11 ЧЕМЕКОВ ВЯЧЕСЛАВ 30.04.1963 1 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ РАЙОН 0 ГОРОХОВ В.Е. 1:35:08  

М 0 65 12 БЕССОНОВ ПАВЕЛ 24.11.1961 0 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", ЙОШКАР-ОЛА 0 ГОРОХОВ В.Е. 1:47:30  

М 0 61 13 ТАЛЬКО ВЯЧЕСЛАВ 13.12.1944 КМС "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", ЙОШКАР-ОЛА КЛБ "АЙВИКА" ГОРОХОВ В.Е. 1:45:58  

М 0 8 14 КРЫЛОВ ВЛАДИМИР 05.06.1964 МС "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:23:02  

М 0 102 15 ЯКАЕВ ВИКТОР 21.04.1953 2 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", СОВЕТСКИЙ РАЙОН 0 ГОРОХОВ В.Е. 2:07:27  

М 0 24 16 ПЕТЯКОВ ВЛАДИМИР 24.02.1986 2 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 ГОРОХОВ В.Е. 1:31:29  

М 0 15 17 СЕМЕНОВ РОМАН 28.09.1991 1 "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 ГОРОХОВ В.Е. 1:26:37  

М 0 3 18 АХТЯМОВ АЛЕКСЕЙ 07.01.1990 КМС "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:15:13 3

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ДИНАМО 14:02:57

М 0 17 39 РОМАНОВ ВАСИЛИЙ 01.05.1985 0 ДИНАМО, МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:27:27  

М 0 83 41 ФОМИЧЕВ АЛЕКСАНДР 20.02.1974 0 ДИНАМО (В/Ч 58661-78), МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:58:14  

М 0 6 68 АФАНАСЬЕВ ВЯЧЕСЛАВ 18.05.1962 0 ДИНАМО, ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:22:42  

М 0 58 74 ЯНЦУКОВ АНТОН 14.07.1997 2 ДИНАМО, КИЛЕМАРСКИЙ РАЙОН 0 ЛУКЬЯНОВ К.П. 1:44:01  

М 0 123 83 ЕЛЬМЕКЕЕВ ГЕННАДИЙ 29.11.1987 0 ДИНАМО (В/Ч 48404), ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:20:32  

М 0 2 127 СЕМЕНОВ СЕРГЕЙ 09.09.1985 1 ДИНАМО КЛБ "АЙВИКА" 00.01.1900 1:14:36 2

М 0 1 128 ЗАЙКОВ НИКОЛАЙ 05.12.1987 1 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:13:42 2

М 0 18 129 ГАВРИЛОВ НИКОЛАЙ 16.03.1986 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:28:27  

М 0 53 130 АХМЕРОВ АЛЕКСАНДР 01.04.1987 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:42:27  

М 0 12 131 АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКСАНДР 07.05.1983 1 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:24:26  

М 0 21 132 ИЗИДИРОВ СЕРГЕЙ 10.11.1984 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:29:47  

М 0 19 134 СОКОЛОВ АНТОН 01.03.1989 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:28:40  

М 0 22 135 ТИМОКОВ НИКОЛАЙ 26.06.1982 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:30:20  

М 0 43 136 ЛЕБЕДЕВ СЕРГЕЙ 16.08.1978 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:39:12  

М 0 94 137 ШУМИЛОВ АЛЕКСЕЙ 09.08.1980 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 2:00:42  

М 0 31 138 ЯГОДАРОВ ЭДУАРД 04.08.1974 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:34:42  

М 0 64 139 КИРИЛЛОВ ОЛЕГ 07.09.1975 0 ДИНАМО КЛБ "АЙВИКА" 00.01.1900 1:47:02  

М 0 132 140 СОКОЛОВ АНДРЕЙ 09.08.1971 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 2:26:40  

М 0 7 141 БАРАНОВ ВАСИЛИЙ 27.05.1966 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 1:22:50  

Ж 0 93 142 ШУМИЛОВА АНГЕЛИНА 22.06.1980 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 2:00:41  

М 0 118 143 ИЛЬИН СЕРГЕЙ 12.06.1988 0 ДИНАМО 0 00.01.1900 2:17:32  

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КОМАНДЫ СПОРТИВНЫХ КЛУБОВ

Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"
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ДЮЦ "АЗИМУТ" 12:11:13

Ж 0 124 31 КОЛЬЦОВА ВАЛЕРИЯ 05.05.1999 0 ДЮЦ "АЗИМУТ", ЙОШКАР-ОЛА 0 ФЕДОРОВ С.С. 2:21:24  

Ж 0 63 34 МУБАРАКШИНА КСЕНИЯ 02.05.1998 0 ДЮЦ "АЗИМУТ", ЙОШКАР-ОЛА 0 ФЕДОРОВ С.С. 1:46:58  

М 0 125 35 ФЕДОРОВ СЕРГЕЙ 28.07.1978 0 ДЮЦ "АЗИМУТ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:22:11  

Ж 0 89 47 НИКОЛАЕВА ЕКАТЕРИНА 03.07.1999 0 ДЮЦ "АЗИМУТ", ЙОШКАР-ОЛА 0 ФЕДОРОВ С.С. 2:00:07  

М 0 47 48 УРДЯКОВ РУСТАМ 05.02.1998 0 ДЮЦ "АЗИМУТ", ЙОШКАР-ОЛА 0 ФЕДОРОВ С.С. 1:40:24  

М 0 90 49 ВОЛКОВ СЕРГЕЙ 27.12.1991 0 ДЮЦ "АЗИМУТ", ЙОШКАР-ОЛА 0 ФЕДОРОВ С.С. 2:00:09  

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

КЛБ "АЙВИКА" 16:28:15

М 0 106 20 СОКОЛОВ НИКОЛАЙ 01.01.1947 0 КЛБ "АЙВИКА", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:08:18  

Ж 0 135 23 ЗАМКОВА ВЕРА 01.01.1961 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:28:18  

М 0 108 25 АФАНАСЬЕВ ИГОРЬ 14.01.1958 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:08:59  

М 0 112 26 ЕЛЬМЕКЕЕВ АЛЕКСАНДР 02.01.1984 0 КЛБ "АЙВИКА", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:14:00  

М 0 133 30 БИРЮКОВ ВАЛЕРИЙ 10.07.1947 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:27:05  

М 0 73 43 ЗЕМЦОВ ИВАН 22.06.1967 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:51:52  

М 0 45 44 МАТВЕЕВ ДЕНИС 02.10.1983 0 КЛБ "АЙВИКА" КУГЕСИ 00.01.1900 1:39:39  

М 0 88 51 КУЗНЕЦОВ ПАВЕЛ 28.01.1999 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:59:28  

М 0 25 52 ОЛЕШКИН ВАЛЕРИЙ 12.11.1966 0 КЛБ "АЙВИКА", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:31:51  

Ж 0 39 53 ПАЙДУКОВА МАРГАРИТА 22.04.1966 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:38:20 3

Ж 0 87 54 АЛЕКСАНДРОВА ТАТЬЯНА 29.01.1987 0 КЛБ "АЙВИКА", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:59:12  

М 0 92 55 ПИГАЛИН ДМИТРИЙ 29.10.1979 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:00:32  

Ж 0 77 56 ЯГДАРОВА ВЕРА 29.04.1969 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:55:50  

Ж 0 86 58 ЗОТОВА АНАСТАСИЯ 23.07.1985 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:58:58  

М 0 71 59 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 07.09.1977 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:51:19  

М 0 60 60 НИКИФОРОВ ВЛАДИМИР 04.07.1965 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:45:18  

М 0 42 61 ЛЕБЕДЕВ ВАСИЛИЙ 09.03.1959 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:39:09  

М 0 54 62 КУПОРОСОВ ВЛАДИМИР 25.03.1970 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:42:45  

Ж 0 116 63 ЕЛЬМЕКЕЕВА ВАЛЕНТИНА 05.05.1970 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:17:01  

М 0 120 69 ДОБРОЖЕЛАННОВ АНАТОЛИЙ 14.03.1954 0 КЛБ "АЙВИКА", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:18:24  

М 0 121 72 БОЧКАРЕВ ДЕНИС 07.05.2002 0 КЛБ "АЙВИКА", ЯРАНСК 0 00.01.1900 2:20:25  

М 0 29 73 БОЧКАРЕВ ЕВГЕНИЙ 27.11.1965 0 КЛБ "АЙВИКА", ЯРАНСК 0 00.01.1900 1:33:35  

М 0 52 146 ТОКТАРОВ ВАЛЕРИЙ 23.10.1955 0 КЛБ "АЙВИКА", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:42:17  

М 0 57 157 АНТИПОВ НИКОЛАЙ 06.12.1955 0 КЛБ "АЙВИКА", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:43:22  

М 0 51 90 САДОВИН АЛЕКСАНДР 30.11.1991 0 КЛБ "АЙВИКА", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:41:35  

М 0 36 91 МАКСИМОВ МИХАИЛ 18.08.1975 0 КЛБ "АЙВИКА", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:35:42  

Главный судья                                                А.Н. Гребнев Главный секретарь                                                В.В. Воронцов
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Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"
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0

III Йошкар-Олинский полумарафон, посвященный Дню города Йошкар-Олы
0

5-7 августа 2016 года, г. Йошкар-Ола

КЛБ "МАРИЙ ЭЛ" 14:40:18

М 0 38 36 ЭПАЕВ ВЛАДИМИР 02.04.1955 КМС КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:38:01  

М 0 32 40 РОМАНОВ ВАЛЕРИЯН 01.05.1953 МС КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:34:52  

М 0 109 75 ЯСНОВСКИЙ АРТЕМ 02.01.1987 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:09:43  

М 0 4 76 МАТВЕЕВ АЛЕКСЕЙ 30.03.1980 2 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:21:25  

Ж 0 98 77 СМИРНОВА СВЕТЛАНА 23.10.1983 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:02:50  

М 0 113 78 КАПИТОНОВ МИХАИЛ 11.02.2001 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:14:41  

М 0 44 79 ЯМБАЕВ МИХАИЛ 22.11.1961 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МЕДВЕДЕВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:39:27  

М 0 111 81 ПАВЛОВ ЕВГЕНИЙ 05.02.1969 1 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:13:41  

М 0 11 82 МАКСИМОВ АЛЕКСЕЙ 16.07.1988 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:24:24  

Ж 0 91 84 РЯБЧИКОВА ЗОЯ 01.01.1967 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:00:15  

Ж 0 14 86 ИВАНОВА РАИСИЯ 03.06.1995 МС КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 ПРОКОПЬЕВ А.Г. 1:26:11 2

Ж 0 70 93 ЖУКОВА НИНА 01.11.1958 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", НОВОЧЕБОКСАРСК 0 00.01.1900 1:50:46  

Ж 0 130 94 МИХАЙЛОВА СНЕЖАНА 14.02.1998 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:25:41  

Ж 0 48 95 ПАВЛОВА АННА 02.04.2000 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:40:43 3

Ж 0 136 96 ПУТИЛОВА ВЕРА 10.05.1972 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:28:27  

Ж 0 74 97 ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ 28.09.1975 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:52:27  

Ж 0 37 98 САМОЙЛОВА ТАТЬЯНА 17.05.1987 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:36:42 3

Ж 0 117 99 СЕРГЕЕВА ЛАДА 12.07.1996 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:17:02  

Ж 0 134 100 ПАЙГАШЕВА СВЕТЛАНА 19.06.1964 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:28:13  

Ж 0 79 101 ЯКИМОВА ЗИНАИДА 21.11.1992 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:57:00  

М 0 13 102 МАРТЬЯНОВ ВЯЧЕСЛАВ 13.01.1968 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:25:06  

М 0 40 103 АФАНАСЬЕВ ВЛАДИМИР 16.04.1957 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:38:30  

М 0 59 104 ВОЙКОНОВ ВАЛЕРИЯН 09.03.1954 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:44:28  

М 0 95 105 ИЛЬИН АНАТОЛИЙ 11.05.1961 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:01:42  

М 0 5 106 КОЛЬЦОВ РОМАН 27.10.1993 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:22:33  

М 0 10 107 КУГЕРГИН АНДРЕЙ 18.01.1999 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:24:20  

М 0 114 109 МАРТЬЯНОВ ЗОСИМ 11.08.1949 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:14:42  

М 0 97 110 НИКОЛАЕВ БОРИС 02.11.1958 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:02:50  

М 0 30 111 ПЕТРОВ ЕВГЕНИЙ 18.07.1964 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:34:11  

М 0 127 112 ПЕТРОВ НИКОЛАЙ 25.05.1959 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:22:31  

М 0 46 113 САПОЖНИКОВ ВЛАДИМИР 03.01.1967 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", НОВОЧЕБОКСАРСК 0 00.01.1900 1:40:06  

М 0 23 114 СТЕПАНОВ ВИТАЛИЙ 14.05.1976 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", МОРКИНСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 1:30:34  

М 0 137 115 СОЛОВЬЕВ АЛЕКСАНДР 16.03.1954 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:28:27  

М 0 78 120 ШЕВЕЛЕВ МИХАИЛ 18.06.1958 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 1:56:00  

М 0 128 121 ЭБУКАЕВ РОМАН 24.06.2001 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ВОЛЖСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:24:53  

М 0 96 122 ЯКИМОВ МИХАИЛ 22.10.1949 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЙОШКАР-ОЛА 0 00.01.1900 2:02:30  

М 0 49 152 ЛЕБЕДЕВ ГЕННАДИЙ 01.09.1975 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ" 0 00.01.1900 1:41:07  

М 0 104 154 ПОКТАРОВ ВАЛЕРИЙ 19.05.1987 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", СЕРНУРСКИЙ РАЙОН 0 00.01.1900 2:07:42  

М 0 126 155 ЕФРЕМОВ ЕВГЕНИЙ 06.02.1979 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", ЧЕБОКСАРЫ 0 00.01.1900 2:22:22  

М 0 131 156 ВАСИЛЬЕВ ВЛАДИМИР 10.10.1967 0 КЛБ "МАРИЙ ЭЛ", НОВОЧЕБОКСАРСК 0 00.01.1900 2:25:45  

Главный судья                                                А.Н. Гребнев Главный секретарь                                                В.В. Воронцов
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Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"
Марийское региональное отделение Общероссийской общественной организации "Всероссийская федерация легкой атлетики"

0

III Йошкар-Олинский полумарафон, посвященный Дню города Йошкар-Олы
0

5-7 августа 2016 года, г. Йошкар-Ола

КЛБ "ПЧЕЛКА" 7:43:22

М 0 55 1 ВУШНЯКОВ СЕРГЕЙ 22.05.1971 0 КЛБ "ПЧЕЛКА", ШУМЕРЛЯ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 00.01.1900 1:43:13  

М 0 62 2 МАЛЕЕВ ОЛЕГ 11.01.1963 0 КЛБ "ПЧЕЛКА", ШУМЕРЛЯ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 00.01.1900 1:46:12  

М 0 67 3 ОСИПОВ ПАВЕЛ 04.03.1985 0 КЛБ "ПЧЕЛКА", ШУМЕРЛЯ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 00.01.1900 1:48:51  

М 0 129 4 КОТОВ АНАТОЛИЙ 21.12.1939 0 КЛБ "ПЧЕЛКА", ШУМЕРЛЯ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 00.01.1900 2:25:06  

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

КЛБ "ЮЖНАЯ ЛИНИЯ" 1:35:12

М 0 35 148 СЕМЕНОВ АЛЕКСАНДР 17.02.1975 2 КЛБ "ЮЖНАЯ ЛИНИЯ", САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 0 00.01.1900 1:35:12  

Главный судья                                                А.Н. Гребнев Главный секретарь                                                В.В. Воронцов


